

مهر آموزشگاه	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران		نام و نام خانوادگی دانش آموز:	
	سوالات ارزشیابی هماهنگ استانی دانش آموزان روزانه پایه نهم در خردادماه ۱۴۰۲		شماره کارت:	
امتحان درس: املا فارسی (تقریری)	مدت زمان امتحان: ۶۰ دقیقه		نام آموزشگاه:	
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷	ساعت شروع امتحان: ۸	شماره صفحه: ۱	تعداد صفحات: ۱	

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

نام مصحح:	نمره با عدد:	نام مصحح تجدید نظر:	نمره تجدید نظر با عدد:
تاریخ و امضا:	نمره با حروف:	تاریخ و امضا:	نمره تجدید نظر با حروف:
ردیف	سوالات		
بارم			
<p>حافظ، از همه تباهی هایی که در روزگار او پدیدار شده بود، جسورانه انتقاد می کند. برای آنکه انتقادش به طعن و لعن و هجو، شباهت نیابد، انتقادها را با طنز می آمیزد و آن را دلپذیر می کند.</p> <p>در چشم میهن، همه فرزندان این آب و خاک، که زاد و بودشان و ریشه وجودشان در خاک اینجاست و از یک آبشخور، مایه ور و سیراب می شوند، یکسان اند و هیچ رنگ و نژاد و لهجه و گویش و زبانی بر آن دیگری برتری ندارد.</p> <p>چهار دیواری محضر استاد حاسب، جایگاهی بود که طنین پرسش های او هر روز در آن می پیچید. هیچ چیز مانند درس و بحث به روح ناآرام او آرامش نمی داد. در هر جا که سخن از هوش و فراست و زیرکی به میان می آمد، یک صدا نام او را بر زبان می راندند.</p> <p>نقل است آن شب که رابعه در وجود آمد، در خانه پدرش چندان جامه نبود که او را در آن بپوشاند و چراغ نبود. پس عیال با او گفت: «به فلان همسایه رو و چراغی روغن بخواه.»</p> <p>چون رابعه بزرگ شد، پدر و مادرش بمردند و در بصره قحطی عظیم پیدا شد و خواهران متفرق شدند و رابعه به دست ظالمی افتاد. او را به چند درم بفروخت. آن خواجه او را به رنج و مشقت کار می فرمود.</p> <p>مفضل به شدت به سخنان او اعتراض کرد و آن گمراه، جواب گفت که اگر از شاگردان جعفر بن محمد (ص) هستی، باید بدانی که او زیاده از این، سخنان ما را شنیده و با متانت جواب گفته است؛ لذا تو هم شایسته با ما سخن بگو.</p> <p>نمی بینی که حکیم علیم در هر امری، آنچه به عمل آورده، همه موافق حکمت است و راه خطا در آن نیست؟ پس من شاد و خوشحال برگشتم به آنچه از معرفت مرا حاصل شد و خدا را حمد کردم.</p> <p>برایت آرزومندم که دشمن نیز داشته باشی، نه کم و نه زیاد، درست به اندازه، تا گاهی باورهایت را مورد پرسش قرار دهند، که دست کم یکی از آنها اعتراضش، به حق باشد، تا زیاده به خودت غره نشوی.</p> <p>روباه گفت: تو برای من هنوز پسر بچه کوچکی هستی و من محتاج تو نیستم؛ ولی تو اگر مرا اهلی کنی، هر دو به هم نیازمند خواهیم شد. من برای تو در دنیا یگانه دوست خواهم بود و تو برای من در عالم، همتا نخواهی داشت.</p>			
۲۰	جمع نمرات	موفق و پیروز باشید	

مهر آموزشگاه	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران		نام و نام خانوادگی دانش آموز :	
	سوالات ارزشیابی هماهنگ استانی دانش آموزان روزانه پایه نهم در خردادماه ۱۴۰۲		شماره کارت :	
امتحان درسی : نگارش			نام آموزشگاه :	
تاریخ امتحان : ۱۴۰۲/۰۳/۲۲	مدت زمان امتحان : ۶۰ دقیقه	ساعت شروع امتحان : ۸	شماره صفحه : ۱	تعداد صفحات : ۱

تذکر: پاسخ سوالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.

نام مصحح :	نمره با عدد :	نام مصحح تجدید نظر :	نمره تجدید نظر با عدد :
تاریخ و امضا :	نمره با حروف :	تاریخ و امضا :	نمره تجدید نظر با حروف :

بارم	ردیف	سوالات
		دانش آموزان عزیز، لطفاً یکی از موضوعات زیر را انتخاب کنید و پس از طراحی نقشه ذهنی، به کمک یکی از راه های پرورش فکر و با توجه به سنجه های ارزشیابی، انشایی درباره آن بنویسید.
		۱- بهترین روز زندگی من.... (به زبان ادبی) ۲- گزارش یک سفر به هر نقطه ای که دوست دارید (به شیوه خیالی) ۳- اگر معلم بودم... (در فضای طنز)
		شیوه نامه ارزشیابی پایانی نگارش پایه نهم
		* سنجه های ارزشیابی *
۲نمره	الف) ساختار	۱- ساختار بیرونی (داشتن مقدمه، تنه، نتیجه گیری) ۲- ساختار زبانی (زبان نوشته ساده، جمله ها انشایی و توصیفی)
۲نمره	ب) محتوا	۱- خوش آغازی (جذابیت و گیرایی، نشان دادن نمایی کلی از نوشته) ۲- پرورش موضوع ♦ شیوه بیان نوشته (بیان ساده و صمیمی - بیان احساس متناسب با موضوع) ♦ سیر منطقی نوشته (پرداختن به جنبه های مختلف موضوع - انسجام نوشته) ♦ فکر و نگاه نو (نگاه به موضوع از زاویه های متفاوت)
۳نمره	ج) هنجارهای نگارشی	۳- خوش فرجامی (جمع بندی مطالب - تأثیرگذاری و تفکر برانگیز بودن)
۱نمره		۱- نشانه های نگارشی (نشانه گذاری به تناسب آموخته ها و نیازهای متن)
۱نمره		۲- املاي واژگان (نداشتن نادرستی املايي) ۳- پاکیزه نویسی (حاشیه گذاری و حسن سلیقه)
۲۰		موفق و پیروز باشید جمع نمرات

بیست شو

سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

بهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت
بیست شو، در کانال تلگرام بیست شو عضو شوید.

 [Bistshoo_ir](#)

با بیست شو، بیست شوید

